ProAm
Start fran hal 1 & 1 fran kl 8.06

Day 3: Tva-manna-bastboll @ Alamos

Thu / Tor 23 nov

Tid Lag Namn Spelhcp| Resultat
Klack-draw Ri?slmus Lind-Karlsson 3 33
8.06 William Marklund 7
tee 1 Dalarnas | Lars Lindblad 12 44
Demoner | Kjell Redhe 16
Dalarnas | Tony Haugen +1 36
8.15 Demoner | Martin Cargerman 7
tee 1 Klack-draw Joakim Hallgren 14 42
Hugo Karlsson 19
Lekmans | Jonas Lekman +1 32
8.24 Lakejer Niklas Sjolander 1
tee 1 Tommys | David Possman 12
Slépduffar | Kalle Nyblom 21 41
y
Tommys Tommy Arwidson 4 43
8.33 | Slépduffar | Andreas Bostrém 10
tee 1 Lekmans Kjell Lewin 15 39
Lakejer | Bertil Aronsson 17
Thelanders | Isac Thelander +2 45
8.42 Tigrar Erik Lundberg 10
tee 1 Team Gard Asbjérnssen 6 37
Oppegdrd | Frode Valle 10
Team Magnus Olsson +1
o R 45
8.51 Oppegard | Frode Ulvoy 3
tee 1 | Thelanders | Viktor Haeger Sjostrom 11 42
Tigrar Jens Jansson 14
Robbans Robert Lofqvist 1 39
9.00 [PRO-gubbar| Stefan Johansson 19
tee 1 Peters Johan Larsson 12 43
Picadorer | Bo Nilsson 21
Peters Peter Ohlsson 4 37
9.09 | Picadorer | Magnus Cronvall 9
tee 1 Robbans | Johan Becker 19 38
PRO-gubbar| Michael Dodo Sunvén 23
Emil i Emil Dahlberg +4 41
9.18 | Trelleberga | Freddie Lienau 8
tee 1 Team Ken Tarnstrém 12 39
Tarnstrom | Christer Nedstrém 18
Team Johan Térnstrém +1 35
9.27 | Tarnstrém | Roger Gytare 3
tee 1 Emil i Anders Agvard 10
Trelleberga | Lars Norber 10 43
g

Tid Lag Namn Spelhcp [ Resultat
Tompas Thomas Persson 0 32
8.06 | Trollgubbar | Fredrik Hag +2
tee 11 Farmers Klent Bjorngvist 9 40
Jimmy Boman 10
Farmers Jimmy Borg . +1 36
8.15 Joel Arnerheim 8
tee 11 Tompas Christer Gustavsson 5 35
Trollgubbar | Kenth Karlsson 6
Willes Vildar William Il_|thander +3 40
8.24 Oscar Eriksson 7
tee 11 Wallmos Anders Erlklsson 5 35
UIf Rundgvist 9
Wallmos Jonas V\fal!mo +3 43
8.33 Hans Horting 5
tee 11 Willes Vildar Bengt Eriksson 19 41
Per Gunnarsson 23
Par Anjou 4
Lag Vargarna
8.42 K S Tobias Lindstrém 11 44
tee 11 | Kjell Harrys | Hans Bernhardsson 16 35
Dyn-gubbar | Kjell Gustafsson 19
Kjell Harrys | Erik Elgh +4 34
8.51 | Dyn-gubbar | Mmikael von Unge 15
tee 11 Lag Vargarna Jonathan Lun.dm 16 36
Lennart Lundin 24
Mackes Marcus Segerstrom +3
) 41
9.00 Maffia Johan Wahlgren 7
tee 11 | Direkt fr&n | Ricard Sjébergh 13 36
banken Robert Sjébergh 16
Direkt frdn | Bosse Weberg 4 43
9.09 banken Poe Sandberg 12
tee 11 Mackes Bjorn Arnell 8 40
Maffia Johan Rosander 8
Teddy- Teddy Melén 3 a1
9.18 bjornarna | Vegas Melén 0
tee 11 Wolfpack Mona Mogren 17 38
Joe Blochel 23
Wolfpack Anton Eriksson +1 43
9.27 Tomas Mogren 11
tee 11 Teddy- Noel Haveneth 4 34
bjérnarna | Tim Molin 7

Rod tee for +70 &r = 3 slag avdragna

Spelform

Tva-manna-bastboll, podngbogey. Varje lags 2 resultat laggs ihop efter rundan. Pron spelar med amatdr med ldgst hep i laget.

Narmast pin (1 klass):

H3l 3: Tommys Sldpduffar 85 cm

Hal 7: Peters Picadorer 80 cm

H&l 9: Ken Tarnstrom 11 cm

Bra-att-veta-rutan

Hal 11: Peter Ohlsson 176 cm

Frukost serveras kl 07.00-10.00
Uppvéarmningsbollar ingar for alla ProAm-spelare.
Hyrvagnar ingdr samtliga 6 speldagar.

Fjoldrets tre basta resultat pa Hacienda del Alamo
var 78, 78 och 77 p.

Kl 17-19: Open Bar i klubbhuset, dvs fria drycker.

Kl 19: prisutdelning fér dagens tavling,
narmast pin mm i ProAm-baren.

H3l 16: Tompas Trollgubbar 293 cm
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R&d tee for +70 &r = 3 slag avdragna

L&ngsta drive (1 klass) hal 17:

Emil i Trelleberga

Resultatlista

Thelanders Tigrar
Emil i Trelleberga
Tommys Slépduffar
Team Oppegérd
Mackes Maffia

Willes Vildar
Wolfpack

Dalarnas Demoner
Peters Picadorer

Lag Vargarna

Direkt frén banken
Wallmos

Robbans PRO-gubbar
Farmers
Teddybjérnarna
Klack-draw

Team Tarnstrom
Lekmans Lakejer
Kjell Harrys Dynamitgubbar
Tompas Trollgubbar

hecp

hcp
hcp

hcp
hcp

hcp

Resultat

87 p
84 p
84 p
82 p
81p
81p
81p
80 p
80 p
80 p
79p
78 p
77 p
76 p
75 p
75 p
74 p
71p
69 p
67 p
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